
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/й> d W ± Q  2019 г. №

Экз №

г. Димитровград

О формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов на 
счете регионального оператора в отношении собственников не выбравших 

способ формирования фонда капитального ремонта йа территориях 
отдельных сельских поселений муниципального образования

«Мелекесский район»

Во исполнение пункта 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации и в целях реализации региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на 
территории Ульяновской области, на 2014-2044 годы, утвержденной 
постановлением Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П «Об 
утверждении региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Ульяновской области, на 2014-2044 годы» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на 
территориях отдельных сельских поселений муниципального образования 
«Мелекесский район», в отношении которых принято решение о формировании 
фонда капитального ремонта на счете регионального оператора согласно 
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования в средствах массовой информации и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации Сенюту М.Р.

Глава администрации С.А.Сандрюков



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации 
муниципального образования 

«Мелекесский район» 
Ульяновской области

от /£  гМОЛ. f

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территориях отдельных 
сельских поселении муниципального образования «Мелекесский район»

№

1

1

Муниципальное образование

Рязановское сельское 
поселение

Новоселкинское сельское 
поселение

Адрес
п. Дивный, ул. Гагарина, 2_____
п. Дивный, ул. Гагарина, 4_____
п. Дивный, ул. Карла Маркса, 5* 
п. Дивный, ул. Карла Маркса, 7 
п. Дивный, ул. Карла Маркса, 9
п. Дивный, ул. Ленина, 4_______
п. Дивный, ул. Ленина, 6_______
п. Дивный, ул. Пожарная, 3 
п. Дивный, ул. Советская, 24 
п. Дивный, ул. Советская, 26 
п. Дивный, ул. Советская, 28 
п. Дивный, ул. Советская, 30 
с. Рязаново, ул. Октябрьская, 16 
с. Рязаново, ул. Октябрьская, 2 
с. Рязаново, ул. Октябрьская, 4 
с. Рязаново, ул. Октябрьская, 6 
с. Рязаново, пер. Октябрьский, 1 
с. Рязаново, пер. Октябрьский, 2 
с. Рязаново, ул. Школьная, 11 
с. Рязаново, ул. Школьная, 13 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 10 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 11 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 12 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 14 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 15 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 16 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 17 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 18 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 20 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 22 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 4 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 6 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 8 
п. Новоселки, ул. Гагарина, 9 
п. Новоселки, ул. Крупской, 3 
п. Новоселки, ул. Крупской, 4



Гиинское сельское 
поселение

AXWPV/WWJirVrX, JJX. АХУДУ̂ ГА,

Новоселки, ул. Крупской,-6Н и Р Ц У У Л Д Ц )  J J x , l v p j ' n v i v o n )  \J

Новоселки, ул. Крупской, 7
Новоселки, ул. Крупской, 8
Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 36
Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 37
Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 38
Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 39
Новоселки, ул. Новый Микрорайон, /3 
Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 74 
Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 75 
Новоселки, ул. Новый Микрорайон, 76 
Новоселки, ул. Октябрьская, 12
Новоселки, ул. Октябрьская, 14
Новоселки, ул. Октябрьская, 4i i v u v v v j m i i ,  j j x , ~ г

Новоселки, ул. Октябрьская, 6 
Новоселки, ул. Октябрьская, 8 
Новоселки, ул. Советская, 10ул .  и /

Новоселки, ул. Советская, 12iiA jm JV v Jii4.*i9 ул ,  1^ 110 / 1 , iz .

Новоселки, ул. Советская, 14у л. ьир^и-лол, 1
Новоселки, ул. Советская, 2r iu b u ^ c jiK W , у  л .  1 с д а л ,  z .

Новоселки, ул. Советская, 4n U J D U C C J l lU l ,  y J L . *t

Новоселки, ул. Советская, 61 АУ/Р\/УУ.И1\.*1 , J J l .  V O U V 1 VRU/

Новоселки, ул. Уткина, 1a A i/p uyyjiiyxi, ул ,  j н у п п а ,  i

Новоселки, ул. Уткина, 13А АУ/РУУУЛДУХА, JJA. J АДУГАДЦ, ± ̂
Новоселки, ул. Уткина, 14А  А У А И / У У Л А У Ш ,  J J k .  J  1 I V X I п и . ,  А ~ Г

Новоселки, ул. Уткина, 15i i o w v v ; m n ,  jjx. s j-avxaaaix, x

Новоселки, ул. Уткина, 3X JJX. J  X X V X X A X fc* , ^

Новоселки, ул. Уткина, 4Н У К У У У Л Ш ! )  J J X ,  *  i i x i i i i u .

Новоселки, ул. Уткина,А А У Л Э У / У У Л Д Ч . * ! ,  J J А . ^  А Г У А А Д С А , U

Новоселки, ул. Уткина, 6i i v w v v ^ m n ,  j j x ,  *  i i v i x u u .

Новоселки, ул. Уткина,A 1 V P V V V J 1  АЧГХ?  J J A »  «7 Х Х Ч ГА АХ С4, /

Новоселки, ул. Уткина, 8A ii/pyjvvjuviri, у л,  j  агуххпсц о

Новоселки, ул. Полевая, 31 Ш Р Ц У У Л Ш 1 ,  J J 1 .  н и л к п а д ,

Новоселки, ул. Полевая, 7______
Русский Мелекесс, ул. Садовая, 9 
Русский Мелекесс. у л . Совхозная.
Русский
Русский

IV X v J lv A v V V ^  y j l t  У /Д Д и Р Д Л ^  У_________

Мелекесс, ул. Совхозная, 13 
Мелекесс, ул. Строителей, 1 
Мелекесс, ул. Строителей, 10
\ A a n o v a o o  х гтт Р т ^ л и г г о т т о т !  ОРусский Мелекесс, ул. Строителей, 2

Русский Мелекесс, ул. Строителей, 3
Русский Мелекесс, ул. Строителей, 4
Русский Мелекесс, ул. Строителей, 5
Русский Мелекесс, ул. Строителей, 6
Русский Мелекесс, ул. Строителей, 8
Тиинск, ул. Кооперативная, 50
Тиинск, ул. Площадь Советов, 2
Тиинск, ул. Площадь Советов, 3
Тиинск, ул. Площадь Советов, 4
Тиинск, ул. Площадь Советов, 5



с. Тиинск, ул. Площадь Советов, 6
с. Тиинск, ул. Площадь Советов, 7
с. Тиинск, ул. Площадь Советов, 8
с. Тиинск, ул. Советская, 1

4 Лебяжинское сельское 
поселение

с. Сабакаево, ул. Луговая, 10
с. Сабакаево, ул. Луговая, 6
с. Сабакаево, ул. Луговая, 8
с. Сабакаево, ул. Мелиоративная, 10
с. Сабакаево, ул. Мелиоративная, 4
с. Сабакаево, ул. Мелиоративная, 6
с. Сабакаево, ул. Мелиоративная, 8


